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AS 4054.850 - Pinza a becchi lunghi

Con superficie di presa dentata

Caratteristiche

Codice prodotto
Descrizione prodotto

Vantaggi

Materiale
Superficie
Colore

Norme

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

AS 4054.850
Con superficie di presa dentata.

Impugnatura ergonomica e antiscivolo per la massima praticita di
utilizzo

Acciaio specifico per utensili di alta qualita
Cromata opaca
Maniglia: antracite e Rittal Power Pink

Isolato 1000 V
VDE

Lunghezza: 200 mm
1 pz.

0.21

0.215

82032000
4028177807877
EC000835
EC000835

21043816

VDE



