

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4054.850

## Pinza a becchi lunghi

Stato: 17/01/2026 (Fonte: [rittal.com/it-it](http://rittal.com/it-it))

# AS 4054.850 - Pinza a becchi lunghi

Con superficie di presa dentata

## Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4054.850
Descrizione prodotto	Con superficie di presa dentata.
Vantaggi	Impugnatura ergonomica e antiscivolo per la massima praticità di utilizzo
Materiale	Acciaio specifico per utensili di alta qualità
Superficie	Cromata opaca
Colore	Maniglia: antracite e Rittal Power Pink
Norme	Isolato 1000 V VDE
Dimensioni	Lunghezza: 200 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.21
Peso lordo	0.215
Codice tariffa doganale	82032000
EAN	4028177807877
ETIM 9	EC000835
ETIM 8	EC000835
ECLASS 8.0	21043816

## Approvazioni

Approvazioni	VDE
--------------	-----